令和６年１２月２３日

  奈良県公安委員会 殿

                           奈良県情報公開審査会

                           会 長  林  晃 大

行政文書の不開示決定に対する審査請求について

平成２９年３月２日付け奈公委第１０１号で諮問のあった下記の事案について、令和６

年９月２５日付けで答申したところですが、下記のとおり一部を訂正します。なお、改めた

答申は別添のとおりです。

                                       記

 「第２ 諮問事案の概要」の「１ 行政文書の開示請求」中、「奈良県公安員会」を「奈

良県公安委員会」に改める。

（諮問第２７１号）